27.11.2020г. №142

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ПОКОСНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО РАССМОТРЕНИЮ ПРОЕКТА РЕШЕНИЯ ДУМЫ
«О БЮДЖЕТЕ ПОКОСНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2021 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД
2022 И 2023 ГОДОВ»
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации », ст.63  Устава Покоснинского МО, ст.15 Положения о бюджетном процессе в Поселении, Дума Покоснинского  сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта решения Думы

«О бюджете Покоснинского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
2. Публичные слушания провести 07.12.2020 года в 15-30 в помещении Покоснинского КДЦ по адресу: село Покосное, улица Сибирская, 20.

Глава Покоснинского МО
 Фортунатова К.Г.